
 

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA - FMAS 

Rua Dep. José Macedo – s/n – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

__________________________________________________________ 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO Nº 010/2017–FMAS 

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e cumprindo 

determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR a servidora: 

Maria Jardene Pereira da Conceição  Matrícula: 000737-4 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre este Fundo Municipal de 

Assistência Social e a Empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: DACILENE LIMA AGUIAR - EPP.    

CNPJ: 05.005.033/0001-48 

ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, nº390-A, Centro, CEP: 68.005-540, na cidade de Santarém – 

Pará. 

Objeto Contratual: 

 Aquisição de Material de Expediente para atender as Secretarias e Fundos Municipais. 

Com vigência: 

05/06/2017 a 31/12/2017 

E valor: 

R$ 14.295,54 (Quatorze mil e duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta e quatro centavos) 

                                            

 Mojuí dos Campos – PA, 05 de abril de 2017. 

 
_____________________________________ 

DHEIMISY DANIELE NASCIMENTO ALVES 
Secretária Municipal de Assistência Social 

Decreto nº 004/2017 
 

Ciente:  

___________________________________________                                                                             _______/_______/_____. 

 

mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

		2018-09-27T13:06:49-0300
	DHEIMISY DANIELE NASCIMENTO ALVES:96502614272




